bashkiafushearrez@hotmail.com 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i pjesshem i rrjetit te ndriçimit publik ne 

Qytetin Fushe-Arrez”. 

4-Fondi limit: 833333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-69454-05-17-2018 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 20 dite 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 29.05.2018 Ora: 1200 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: